[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 июня  2017 года
	             пгт. Кавалерово

	 №
	726

	«Об утверждении персонального состава членов Молодежного совета Кавалеровского муниципального района с правом решающего голоса»

Рассмотрев и обсудив кандидатуры в состав Молодежного совета Кавалеровского муниципального района  и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного совета с правом решающего голоса:

	Смолина Юлия Евгеньевна
	 МБОУ СОШ № 3

	Цапко Анастасия Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 3

	Валеева Екатерина Витальевна
	МБОУ СОШ № 3

	Савельева Елена Вячеславовна
	МБОУ СОШ № 3

	Хрипков Степан Иванович
	МБОУ СОШ № 3

	Ушакова Кристина Вадимовна
	МБОУ СОШ № 3

	Сидорова Анастасия Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1

	Якимчук Екатерина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1

	Иванова Алина Алексеевна
	МБОУ СОШ №1

	Мурачев Денис Андреевич
	МБОУ СОШ № 1

	Блинков Артем Андреевич
	МБОУ СОШ №1

	Понуровская Анастасия Сергеевна
	МБОУ СОШ № 3

	Фукалова Анна Юрьевна
	 МБОУ СОШ № 3

	Иванов Андрей Игоревич
	КМК

	Омельченко Анастасия
	КМК

	Маминова Анна Алексеевна

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                  З.А.Шпиль